CÓDIGO DO CERTIFICADO: 9F8ND-596N4-DKEDD-1HX8G VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/9F8ND-596N4-DKEDD-1HX8G

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "EDUCAÇÃO DE PRÉ-ESCOLARES DE UMA
INSTITUIÇÃO MUNICIPAL ACERCA DO SISTEMA IMUNOLÓGICO E DA IMPORTÂNCIA DAS VACINAS
POR  ACADÊMICOS  DE  MEDICINA:  UM  RELATO  DE  EXPERIÊNCIA",  de  autoria  de  THAMARA
GONÇALVES DA SILVA ,  RAISSA CHAVES ROSA DINIZ DOS REIS E ANITA DE OLIVEIRA SILVA foi
apresentado  na  modalidade  "APRESENTAÇÃO ORAL"  durante  o  II  Congresso  Nacional  de  Saúde
Integral da Criança e do Adolescente - CONAISA, na modalidade on-line, realizado no período de 18 a
21 de novembro de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO